ESTADO DO ESPIRITO SANTO

CÂMARA MUNICIPAL DE CARIACICA

Setor de Licitações, Compras e Contratos

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO No 003/2023
PROCESSO Nº 228/2023

A Câmara Municipal de Cariacica, por intermédio de sua Comissão de Licitação,

torna público que o Ordenador de Despesas HOMOLOGOU o Pregão

Eletrônico nº. 003/2023, cujo objeto era o Registro de Preços visando futura e

eventual Prestação de Serviços móvel pessoal (SMP), acesso à internet e

fornecimento de chips e aparelhos, a serem executados de forma contínua,

conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas no Edital e seus

anexos, que teve o seguinte resultado: TIM S/A, no valor de R$ 71.928,00

(setenta e um mil, novecentos e vinte e oito reais).

Cariacica, 31 de agosto de 2023

COMISSÃO DE LICITAÇÃO